
Berita Acara Pengajaran SOFTWARE TESTING AND QUALITY-464 (2 SKS) 

Dosen: 201703098-MOU 

Kelas: 11.7B.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 EN1-A6 
2025-03-20 17:30-18:50 
Masuk: 17:31:12 -19:00:51  Definisi Software Testing  Pertemuan 1 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

2 EN1-A6 
2025-04-10 17:30-18:50 
Masuk: 17:33:16 -18:43:04  

Fundamental of Software 
Testing  Pertemuan 2 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

3 EN1-A6 
2025-04-17 17:30-18:50 
Masuk: 17:33:34 -18:36:01  Software Testing Lifecycle  Pertemuan 3 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

4 EN1-A6 
2025-04-24 17:30-18:50 
Masuk: 17:31:43 -18:58:18  Testing Technique  Pertemuan 4 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

5 EN1-A6 
2025-05-08 17:30-18:50 
Masuk: 17:31:55 -18:54:32  

Testing Process & Related 
Measure  Pertemuan 5 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

6 EN1-A6 
2025-05-01 08 17:30-
18:50 
Masuk: 17:31:55 -18:54:32 

memahami Software  
Testing Tools 

Pertemuan 6 berjalan dengan lancar Memenuhi  

7 EN1-A6 
2025-05-08 08 17:30-
18:50 
Masuk: 17:31:55 -18:54:32 

Mampu  
menjawab pertanyaan soal  
review materi dari  
pertemuan-1 hingga  
pertemuan-6 

Pertemuan 7 berjalan dengan lancar Memenuhi  

8 EN1-A6 
2025-05-15 08 17:30-
18:50 
Masuk: 17:31:55 -18:54:32 

Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Memenuhi  

9 EN1-A6 
2025-05-22 17:30-18:50 
Masuk: 17:32:24 -19:00:56  

memahami Software  
Quality Fundamental PERTEMUAN 9 Berjalan dengan lancar  Memenuhi  

10 EN1-A6 
2025-06-05 17:30-18:50 
Masuk: 17:31:48 -18:47:18  

Software  
Quality Management  
Proces 

PERTEMUAN 10 Berjalan dengan lancar  Memenuhi  

11 EN1-A6 
2025-06-12 17:30-18:50 
Masuk: 17:31:33 tidak 
absen keluar  

Practical  
Considerations PERTEMUAN 11 - Berjalan dengan lancar  Memenuhi  

12 EN1-A6 
2025-06-19 17:30-18:50 
Masuk: 17:38:52 -18:36:53  Software Quality  PERTEMUAN 12 - BERJALAN DENGAN 

LANCAR  Memenuhi  

13 EN1-A6 
2025-06-26 17:30-18:50 
Masuk: 17:33:54 -18:49:45  Pengerjaan Studi Kasus  PERTEMUAN 13 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

14 EN1-A6 
2025-07-03 17:30-18:50 
Masuk: 17:35:23 -18:59:42  

Pembuatan Laporan Studi 
Kasus Pra UAS PERTEMUAN 14 berjalan dengan lancar  Memenuhi  

15 EN1-A6 
2025-07-03 17:30-18:50 
Masuk: 17:35:23 -18:59:42 

Pembuatan Laporan Studi 
Kasus Pra UAS 

PERTEMUAN 15 berjalan dengan lancar Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

16 EN1-A6 
2025-07-10 17:30-18:50 
Masuk: 17:35:23 -18:59:42 

Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester Memenuhi 

Presensi 

Dosen: 201703098-MOU 

Kelas: 11.7B.01  

 
# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 11240221 Rahmat Afandi ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
2 11240228 Anindita Kastarini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 11240252 Verend ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
4 11240260 Indira Dwi Rahma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 11240264 Callista Levina Dotulong ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 11240266 Eka Fatma Sari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 11240270 Suci Wulandari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 11240278 Marbun Benni Sitorus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
9 11240283 Lestari Audina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 11240284 Fadli Rosadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 11240303 Rini Utami ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 11240309 Boris Rahmanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 12 11 12 12 11 10 11 12 12 11 11 11 12 11 12 12 - 
 
 
Penilaian 

Mata Kuliah : SOFTWARE TESTING AND QUALITY (464) 

Kelas  : 11.7B.01 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Grade 

1 11240221 Rahmat Afandi 88 98 82 90 A 

2 11240228 Anindita Kastarini 82 94 100 90 A 

3 11240252 Verend 84 86 73 70 B 

4 11240260 Indira Dwi Rahma 88 94 91 70 A 



5 11240264 Callista Levina Dotulong 96 98 100 100 A 

6 11240266 Eka Fatma Sari 90 94 100 100 A 

7 11240270 Suci Wulandari 88 98 100 90 A 

8 11240278 Marbun Benni Sitorus 66 88 91 90 A 

9 11240283 Lestari Audina 96 96 100 90 A 

10 11240284 Fadli Rosadi 86 94 100 100 A 

11 11240303 Rini Utami 90 88 100 90 A 

12 11240309 Boris Rahmanto 74 90 100 70 A 

 

 


